comunica que ha recibido la oferta para la adquisición del inmueble ubicado Manzana A-6, Lote 

N° 10, Urb. Bella Mar, Sector IV, Segunda Etapa, distrito de Nuevo Chimbote, provincia 

Santa, departamento de Ancash, bajo la modalidad de Compra Directa, por la suma de US$ 

33,500.00 (Treinta y Tres mil Quinientos con 00/100 Dólares Americanos), por lo que en 

cumplimiento del numeral 23.2 del Manual de Bajas de esta entidad, invitamos a los interesados 

en adquirir el citado inmueble, bajo dicha modalidad, manifiesten su interés por escrito, a través 

de nuestra mesa de partes virtual: